ANEXO II
DECLARAÇÃO DE RENDA
(Esta declaração poderá ser manuscrita ou digitada. A assinatura não poderá ser via PDF)
Cada integrante da família que possui renda mensal

Eu, (Nome completo), Nº RG, Nº CPF:, declaro para os devidos fins que tenho renda média mensal no valor de R$ XXXX,XX por executar serviços autônomos,      desenvolvendo a atividade (Nome da atividade) sem vínculo trabalhista. Por ser esta, a expressão de verdade, firmo a presente, ciente das sansões do Decreto – Lei 2.848 de 07/12/1940

[bookmark: _GoBack] 	CIDADE/ESTADO, _________ de __________________ de 2022.

Assinatura do/a declarante